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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 94 m2, pow. działki: 910 m2,

DRAWSKO POMORSKIE

Cena 450 000 zł

Na sprzedaż połowa domu w zabudowie bliźniaczej o pow. 94 m2 usytuowana na działce o pow. 900 m2 w
spokojnej i zielonej części Drawska Pomorskiego, cenionego z walorów rekreacyjnych.

W cenie jest całe wyposażenie razem z meblami.

Dom został w ubiegłym roku gruntownie wyremontowany na zewnątrz i zupełnie przebudowany wewnątrz, w
wyniku czego powstała funkcjonalna i komfortowa strefa dzienna.

Przestronny, nasłoneczniony salon połączony z jadalnią i kuchnią zlokalizowany jest po stronie południowo-
zachodniej z wyjściem na taras i do ogrodu.

Na powierzchnię składają się:

- salon z jadalnią i aneksem kuchennym
- 2 sypialnie
- łazienka
- hol
- pomieszczenie gospodarcze

Nad całym parterem znajduje się wyremontowany strych, którym można powiększyć powierzchnię mieszkalną po
przebudowaniu go.
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Do remontu domu zastosowano wysokiej jakości materiały, została zainstalowana pompa ciepła, która jest
ekologicznym i ekonomicznym źródłem ciepła zimą, a także podgrzewania ciepłej wody użytkowej.

Na działce znajdują się nasadzenia, krzewy, drzewa – ogród przewidziany do własnej aranżacji.

Polecam i zapraszam do kontaktu i na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 385093 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 450 000,00 PLN

Cena za m2 4 787,23 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat DRAWSKI Gmina DRAWSKO POMORSKIE

Miejscowość DRAWSKO POMORSKIE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 94,00 m2 Powierzchnia działki 910,00 m2

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 94,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1936 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. POMPA CIEPŁA Forma własności WŁASNOŚĆ

Ogródek JEST
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


